para modernização com instalação, reforma e atualização tecnológica em dois elevadores para o 
edifício-sede da PRODESAN, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência 
do Edital, à empresa:  

 SANISA MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ELEVADORES LTDA, lote 1, com o valor 

total de R$ 2.029.000,00 (dois milhões e vinte e nove mil reais); 

Santos, 30 de dezembro de 2025.  

MARIANA CAMARA ADAMELK 
Departamento de Licitações e Compras – DELIC  

OBS.: Publicar no D.O. de Santos no dia 05/01/2026.